様式第39号（第17条関係）

 eq \o\ad(町営住宅明渡届,　　　　　　　　　　　　　　　)
	年　　月　　日

　美郷町長　　　　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　印

　町営住宅の明渡しについて、美郷町営住宅条例第35条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	明渡年月日

	移転先

	明渡理由

	 eq \o\ad(\s\up  11(用途変更),\s\up  0(模様替),\s\do  11(増築等))の処置

	敷金・家賃・延滞金駐車場使用料の納入状況

	 eq \o\ad(住宅管理人の,　　　　　　　)意見

	（注）移転先には郵便番号、住所、電話番号を記入